REQUERIMENTO Nº 731/2017

Requer Informações referentes à área
publica localizada entre as Ruas
Vereador Fause Jorge Maluf, Lyrio
Portella Fontes, Narciso Bizetto no
Jardim San Marino, (FOTOS
ANEXAS).

                 Excelentíssimo Senhor Presidente;
                 Excelentíssimo Senhor (a) Vereadores (a)

CONSIDERANDO, que estamos sendo constantemente procurados por
munícipes e moradores preocupados com o referido local, pois a área publica devido
ao acumulo de sujeira e outros, está servindo de criadouro para animais peçonhentos,
causando transtornos e insegurança, CONFORME FOTOS ANEXAS.

CONSIDERANDO, que no local, já foi feita pela atual administração, uma
terraplanagem, o que indica a existência de um projeto.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 107, Inciso VIII, do Regimento Interno

da Câmara de Santa Barbara d´Oeste, seja oficializado á Prefeitura Municipal de
Santa Barbara d´Oeste, situada na Avenida Monte Castelo nº 1000, na cidade Santa
Barbara d´Oeste, para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

I - Existe algum Projeto para o referido local?

II - Caso positivo, o que está incluído nesse Projeto?

III - Existe algum prazo para inicio das obras?

IV - Caso negativo existe a possibilidade de se criar algum Projeto para
o referido local?

V – Houve destinação de verbas do Governo Federal ou Estadual para

a área em questão?

VI – Caso positivo, qual valor destinado?

           VII - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Junho de 2017.

Paulo Cesar Monaro
Paulo Monaro

  Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

                                       - Vereador Líder Solidariedade-

Fotos do local

Requer Informações referentes à área publica localizada entre as Ruas
Vereador Fause Jorge Maluf, Lyrio Portella Fontes, Narciso Bizetto, Jardim San

Marino.